1

新潟県障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和２年６月30日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第45号

新潟県障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則の一部を改正する規則

新潟県障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則（平成18年新潟県規則第53号）

の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第４号様式（第４条関係）

 自立支援医療費（精神通院医療）支給認定申請書

（新規・再認定・変更）

フリガナ  （略）

受診者氏名

（略）

（略）

第５号様式（第４条関係）

診断書（精神通院医療）

（略）  年 月 日生（ 歳）

第６号様式（第５条関係）

支給認定申請内容変更届出書（精神通院医療）

（略）

受

診

者

フリガナ  （略）

氏名

（略）

（略）

第７号様式（第６条関係）

医療受給者証（精神通院医療）再交付申請書

受

診

者

氏名  （略）

（略）

（略）

（略）

第４号様式（第４条関係）

自立支援医療費（精神通院医療）支給認定申請書

（新規・再認定・変更）

フリガナ
性別 男・女

（略）

受診者氏名

（略）

（略）

第５号様式（第４条関係）

診断書（精神通院医療）

（略）  年 月 日生（ 歳） 男・女

第６号様式（第５条関係）

支給認定申請内容変更届出書（精神通院医療）

（略）

受

診

者

フリガナ  性別 （略）

氏名  男・女

（略）

（略）

第７号様式（第６条関係）

医療受給者証（精神通院医療）再交付申請書

受

診

者

氏名  男・女 （略）

（略）

（略）

 （略）

附 則

この規則は、令和２年７月１日から施行する。